men: Theſ. Bowenf qui præſens fuit defend.&c. fecundum quod Cur. voluerit cơnfiderare,

&c. quia beritas hujuſmodi placitis, fecundum antiquant conſuetudinem ataca

È s carii, conſuebit inquiti periitus qui illammelius felant. Et prædictas Judæus
inter Ricardá nichil ſcivit dicere contrafećtam dićti Ricardi, nec voluit ponere fe in inquiſitio

de Cestreford. nem aliquam. Conſideratum eſt, Quod tanquam indefenfus, fie in mifericor

# dia, & fatisfaciat prædicto Richardo de Tranſgreffione prædiéta: pzo :

"* finem fecit per unam partam, de qua ſolvit eidet kehard, did Mar. &
reſiduum dimid. Mar, foivet eidem Richarde in O&ab. San&i Hillar. ad quod

invenitPleg viz. Mefen, Babelard, Vines le Channt. Facobum de Novo Merca

to, quorum quiliber obligavit fein folidum ad prædiếtam Maream foivend. ue

prædi&um est. Postea ſolverunt dimid, mar. \ ! o se -

! 'i. } | :.: N. zºs : : : : ;- - *... *Q\ i ,.. * : -

I ſhall cloze this Chapter with this memorable Reeord ofchis Courts Jurif.

*/
- -

intoit, tomake an Instrument ofa suit pending rherein, ofpurpoſe to questi

' , , , on it in the Spiritual Court, to the parties vexation; în derogation of the Kings

- : « ) Royal Authority, ºndeontemptofbiscourt. : : , ,* * . . . . . # ! .' ' . . ** - * , '.' ' , ' N ' , , , , ... \ ,\ , ' ' . · ,^: t : . '

Pat. 3 E. 3. , EX Omnibus ad quos, &c. falutem, Sciatis, quod càrn ?ohanner de

.İs. A-, Baarnet Miles in Curia nostra coram Thef. & Baren Busnostris de

*" $caccario allocutus fuisſet, oveo, quod uuriile setuit ibidem Euram de rhag

BournMilite, stede Eleticum, autogitate Papali Botaviam publitant, ad instrtintentin fuper

in Turri Lond. quodam placitomoto is eodem forarrarto inter pạædictum ?vhavnem er *::
- * MM

*

-

Sir Fohn Bourne, før bringingthe Popes notary privately
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dima. Pottſgravi perſonam ecclestæde Hikintin faciendum, ut idem Ricar

cardu birtute instrumenti litius in Cura Tbzistianitatis postmodum occaſio.

nari potuiffet et eciam molestari, in derogacionem Juris nostri Regii, ac uo

fri et Turiæ nostræ contemptum manifestum ,,p?æfatus fahannes tranſgreifio.

neni illam dedicere non potuit, fet eam iridida Turianostra recognobit espzef.

fe, per quod pțifonæ adstræperronstoetationem ejuſdem Curiæ adjudicatus est

do boluntatetit mostratu ñibậaturus in eadern i Nos ad requificionem venerabi

lis patris H; Lincoln, Epifcbpi Càncellarii nostri, volentes eidem ?ohanvi in hac

parte graciam facere fpecialem, pardonabimus ei tranſgrestionem pg.rò̟istam,